РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И  Е

№ ^

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района от 26.05.2011 №54 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Лежневского городского поселения Лежневского

муниципального района»

В соответствии с Приказом Департамента экономического развития и
торговли Ивановской области от 18.02.2011 №13-п «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Ивановской области схем размещения нестационарных
торговых объектов», Совет Лежневского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района от 26.05.2011 №54 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Лежневского городского поселения Лежневского
муниципального района» изложив Схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом
Лежневского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лежневского
городского поселения И.В. Уткина